Edital 055/2022

EDITAL Nº 055/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA (PP) DO

EDITAL 002/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA

PRÁTICA (PP) DO CARGO DE

PROFISSIONAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO

DE GUARATUBA – PR, REFERENTE AO

EDITAL DE ABERTURA (EDITAL 002/2022).

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ, Roberto

Cordeiro Justus, no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação do Edital 002/2022 em

28/07/2022, para a abertura de inscrições e normas para o Concurso público. Considerando os

Editais nº 031 e nº 033/2022, e os resultados apresentados pelas bancas examinadoras da

UNIOESTE/COGEPS.

TORNA PÚBLICO

Art. 1° – As notas Definitivas da prova prática para a função de Profissional da Contrução Civil

realizada no dia 12/11/2022 para o provimento de cargo do Concurso Público nº 002/2022 do

Município de Guaratuba – PR, conforme segue o Anexo;

§ Único - O candidato que obtiver nota inferior ao contido no anexo I do Edital 002/2022 de

Abertura, conforme o cargo fica reprovado na Prova Prática e, consequentemente, eliminado do

certame.

Art. 2° –  Os recursos foram avaliados e indeferidos através do e-mail.

Art. 3° - A classificação final com a nota de desempate será publicada em edital específico.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

   Guaratuba, 07 de dezembro de 2022

ROBERTO JUSTUS

Prefeito Municipal de Guaratuba – PR

Edital 055/2022

ANEXO

INSCRIÇÃO CANDIDATO         NOTA

251011 Gecildo Melo Afonso 99

250876 Rodolfo Maciel Carneiro 94

229399 Marcelo Siebert 95

245973 Willian Kania Muniz da Rosa 93

247414 Jose Benicio dos Santos AUSENTE

234467 Ari Silveira Neto 94

225845 André Fernando Rossi Vieira AUSENTE

258390 André Luiz Trevisan 87

244656 Zaqueu Marcelino da Rocha AUSENTE

222584 Paulo Jose Martins dos Santos Junior 78

230253 Edinei da Rosa 96

247285 Eloir Gonçalves da Luz 98

254854 Jair da Costa 89

250146 Eraldo Jacubovski 97

237044 Donizete Vilhalba Pereira 99

233530 Luis Alfredo Ferreira dos Santos 85

229211 Rodrigo Alexandre Pinheiro 93

247876 Andre Correa 98

237833 Leonaldo Tiller AUSENTE

249641 Jose Carlos Sutil da Silva 93

230106 Ivaldo Ivilázio Santana 87

228083 Paulo Roberto Catarino 94

228503 Fabrício de Oliveira Silva 93

253389 Bruno da Silva Nunes 89

245596 João Maria Alves Silva AUSENTE

234020 Claudomir Breier 98

222741 Elizandro de Oliveira 99

246862 Ebenezer Gomes de Morais 90

253093 Reinaldo Tiller 84

Edital 055/2022

258021 Joao de Lima 85

243979 Rogerio Nunes da Silva 100

242792 Joel Tobler de Moura 93

240179 Eduardo Aparecido Jacinto 98

247947 Sergio Nascimento Lopes 98

227803 Manoel Tobler de Moura 97

231335 Ageu Lefczak AUSENTE

251249 Joao Hermes Antunes AUSENTE

229188 Aparecido Amâncio Pedro AUSENTE

227390 Rafael Cordeiro Tobler 70